
 

 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

САДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТАТИЩЕВСКОГО РАЙОНА  САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

15.12.2020  № 26/108-4 
п. Садовый 

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки  

Садовского муниципального образования Татищевского  

муниципального района Саратовской области 

 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 29.12.2004 № 191-ФЗ «О введении в действие 

градостроительного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации», на основании Устава Садовского муниципального 

образования Татищевского муниципального района Саратовской области, Совет 

депутатов р е ш и л : 

1. В текстовой части Правил землепользования и застройки Садовского 

муниципального образования Татищевского района Саратовской области 

утвержденных решением Советом депутатов Садовского муниципального 

образования Татищевского района Саратовской области от 11.03.2017 № 5/182-3 «Об 

утверждении Правил землепользования и застройки Садовского муниципального 

образования Татищевского района Саратовской области (с измен. от 31.07.2019 № 

15/59-4) «Основные виды разрешенного использования  объектов  капитального  

строительства и земельных участков» территориальной зоны Ж-1 «Зона застройки 

малоэтажными жилыми домами» статью 31 «Градостроительные регламенты» части 

III «Градостроительные регламенты» внести изменения:  

1.1 слова «для ведения личного подсобного хозяйства (2.2)» заменить на 

слова «для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный 

участок) (2.2)»; 

1.2 слова «обслуживание автотранспорта (4.9)» на слова «Служебные 

гаражи (4.9)»;. 

1.3 слова «объекты гаражного назначения (2.7.1)» на слова «хранение 

автотранспорта (2.7.1)»; 

1.4 слова «объекты торговли (4.2)» на слова «объекты торговли (торговые 

центры, торговоразвлекательные центры (комплексы) (4.2)»; 

1.5 слова «общее пользование территорией (12.0)» на слова «земельные 

участки (территории) общего пользования (12.0)»; 

1.6 слова «автомобильный транспорт (7.1)» на слова «железнодорожный 

транспорт (7.1)». 

2. Опубликовать настоящее решение в газете Татищевского муниципального 



района Саратовской области «Вестник Татищевского муниципального района 

Саратовской области». 

 

 

Временно исполняющий полномочия 

главы муниципального образования                                         С.Ю. Андрианова 


